gentja abete] karissimi, quia non jdeo christiani facti sumus
ut dejsta uita tantum + solliciti simus 39[+an∫io∫u∫egamus]...
(Fol. 68 v) Si uero, quod Deus non patiatur 40[+non quie-

ti]16 et mala opera exercimus 41[+no∫ ∫ificieremus]17 et plus
pro carnis luxuria quam pro salute anime laboramus, timeo
ne quando boni christiani cum angelis acceperint uitam eter-
nam nos, quod absit, precipitemur 42[+guec ajutuezdugu]18

43[+no∫ nonkaigamus] jngeenna. +Non nobis sufficit
44[+non conuienet anobis] quod christianum nomen acce-
pimus si opera christiana non facimus. (Fol. 69 r) ...Inuidiam
uelut gladium diaboli respuit 45[geitat]... qui adulterium
46[+fornicatjonem] non facit... qui de fructibus suis prius
47[anze∫] non gustat nisi ex jpsis aliquid Deo offerat, qui
decimus annis singulis +erogandas pauperibus reddet
48[+qui dat alo∫mi∫quino∫], qui sacerdotibus honorem
jnpendit 49[tienet]... sicut 50[quomo do]... qui nullum
hominem +odio abet 51[+nonaborre∫cet], qui stateras
do(fol. 69 v)losas et mensuras duplices uelut 52[quomodo]
g1adium diaboli perorrescit 53[+aborre∫cet]... qui quando
ad eclesiam uenerit orationi jnsistit et se diuersis 54[muita∫]
litibus non jnligat 55[non separat]... adjuro 56[+coniuro] ut
+totius uiribus 57[+de tota fortitudine] jn omni causa justi-
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tia teneatis et de anime uestre salute adtentius 58[buena

mientre]19 cogitetis. ...Nolite uos occupare 59[+parare uel

aplecare]20 ad litigandum 60[demandare] set potius
61[+plus maijus] ad orandum, ut non rixando Deum offen-
dere 62[+gerrare].

(Fol. 70 r) Item alius sermo

Karissimi quotiens cumque ad eclesiam uel ad sollem-
nitatem martirum conuenti fueritis... cum Dei adjutorio
jmplere contendite 63[+tenete]... (Folio 70 v) Sunt enim plu-
rime, et precipue 64[+plus majus] mulieres, qui jn eclesia
garriunt... Adtendat 65[+gatet] unusquisque 66[+quiscata-

qui] ne munera accipiendo alterius causam malam faciat
suam penam si jnjuste judicauerit; accipe pecunie lucrum et
jncurrit 67[+kaderat] anime detrimentum. (Fol. 71 r) Non se
circumueniat qui talis est 68[non∫e cuempetet elo uamne

en∫iui]21; jn illo enim jmpletur quod scriptum est: jn quo
judicio judicaueritis judicauimini. Forsitam 69[+alquiera∫]
quando jsta predicamus aliqui contra nos jrascuntur et
dicunt: jpsi qui hoc predicant hoc jmplere dissimulant
70[+tardar∫an por jnplire]22; jpsi sacerdotes, presuiteres et
diacones talia plura conmittunt 71[+tales muito∫ 72 *fazen];
et quidam, fratres, alicotiens 73[+alquanda∫ beces] uerum
est, quod pejus est. Nam aliqui clerici et jnebriari se solent, et
causas jnjuste subuertere 74[+tran∫tornare]23 et jn festiui-
tatibus causas dicere et litigare non erubescunt 75[non∫e